
Comando finalizzato dirigente medico di cardiologia pag.di 3

1

DELIBERAZIONE n°498 del 05.05.2011

OGGETTO: Comando finalizzato al compimento di studi speciali e acquisizione di

tecniche particolari presso il Centro Aritmologico del S.Raffaele di Milano.

Dipendente Matricola n. 5051, Dirigente medico di Cardiologia

IL DIRETTORE GENERALE

Dr. Antonio Maria Soru

PREMESSO che questa Azienda sta procedendo al completamento dell’attività di

laboratorio di elettrofisiologia dell’U.O. di Cardiologia del P.O. S.Francesco, con le

procedure di ablazione per la fibrillazione atriale e le aritmie ventricolari e che

pertanto si ravvisa la necessità di procedere alla formazione del personale medico

ed infermieristico;

CONSIDERATO che il Centro Aritmologico dell’Ospedale S.Raffaele di Milano

diretto dal Dr. Paolo Della Bella è disposto ad accogliere per un periodo di sei

mesi, per la formazione relativa alle menzionate procedure di ablazione, la

dipendente matricola n. 5051, dirigente medico presso l’U.O. di Cardiologia del

P.O.SFrancesco di Nuoro;

RITENUTO pertanto di inviare in comando finalizzato, per il compimento di studi

speciali e per l’acquisizione di tecniche particolari indispensabili per il buon

funzionamento dei servizi dell’U.O. di Cardiologia, presso il Centro Aritmologico

dell’Ospedale S.Raffaele di Milano, la dipendente matricola n. 5051, dirigente

medico di Cardiologia;

VISTO l’art. 21 comma 8 CCNL 1998/2001 e art. 20 CCNL Dirigenza medica e

veterinaria del 10/02/2004;



Comando finalizzato dirigente medico di cardiologia pag.di 3

2

VISTA la dichiarazione del Responsabile della Struttura proponente attestante la

legittimità e regolarità tecnica resa ai sensi della direttiva approvata con delibera

n.941 del 17/06/2010;

VISTI i pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore

Sanitario, resi ai sensi dell’art.7 secondo paragrafo dell’Atto Aziendale;

VISTA la deliberazione 17/5 del 31.03.2011 con la quale la Giunta Regionale della

Sardegna ha nominato il Direttore Generale dell’Azienda Sanitaria di Nuoro;

D E L I B E R A

1) Di autorizzare il comando finalizzato al compimento di studi speciali e per

l’acquisizione di tecniche particolari della dipendente matricola n. 5051 specialista

in Cardiologia, presso l’Ospedale S.Raffaele di Milano, per un periodo di sei mesi

con decorrenza 09/05/2011;

2) Di dare atto che al dirigente comandato, in relazione all’interesse dell’Azienda,

saranno corrisposti gli assegni ai sensi dell’art. 21 comma 8 CCNL Dirigenza

Medica 1998/2001 e art. 20 CCNL 10/02/2004;

3) Che il periodo trascorso in comando è valido ad ogni effetto ai fini

dell’anzianità di servizio;

4) Di incaricare dell’esecuzione della presente il Servizio del Personale.

IL Direttore Generale

f.to Dott. Antonio Maria Soru

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

f.to Dott. Giorgio Tidore

IL DIRETTORE SANITARIO

f.to Dott.Salvatore Bruno Murgia

IL DIRETTORE

DEL SERVIZIO PERSONALE

f.to Dr. Francesco Bomboi

Posizione organizzativa

f.to (Dott.ssa Lucia M. Cadeddu)



Comando finalizzato dirigente medico di cardiologia pag.di 3

3

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è

stata pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni

15 con decorrenza dal 05.05.2011

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI

f.to Dott. Francesco Pittalis

 Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma

L.R. 10/2006).

  Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono

stati riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

  Annullata in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del

____________ (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

Prot. n° _______________________ Nuoro, li ______________________

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI

f.to Dott. Francesco Pittalis

DESTINATARI Ruolo

Collegio Sindacale I

Resp. Servizio AA.GG. C

Resp. Servizio Bilancio I

Responsabile del Servizio Personale R

R = Responsabile C = Coinvolto I = Informato


